Le Conseil des ministres 
a adopté un décret accordant 
grâce présidentielle.

Faisant suite à l’annonce faite par le 
Président du Conseil dans son adresse 
du 02 décembre dernier sur l’état de la 
Nation devant le Parlement, cette me-
sure bénéficie à mille cinq cent onze 
(1.511) condamnés qui recouvrent im-
médiatement la liberté.
Parmi eux, certains purgeaient une 
longue détention, d’autres étaient in-
carcérés pour délits mineurs, d’autres 
encore sont âgés et en fin de peine, et 
enfin les condamnés gravement ma-
lades.